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Förfarande för extern personal vid en akut situation 
i MR-miljö, instruktion, röntgen Region Jönköpings 
län 
Extern personal får inte, under några omständigheter, gå in i MR:s 
undersökningsrum vid en akut händelse. Detta är förenat med livsfara både för 
patient och personal. 

Ansvarig röntgensjuksköterska på MR-enheten har bestämmanderätt om vad som 
händer med patienten så länge denne befinner sig i MR:s undersökningsrum, 
oavsett vilken annan personalgrupp som finns i närliggande utrymmen. 

Röntgensjuksköterskan på MR-enheten är ytterst ansvarig för allas säkerhet inne i 
MR:s undersökningsrum. 

Om en akut situation uppstår i MR:s undersökningsrum, är MR-personalens 
primära uppgift att få ut patienten ur undersökningsrummet på ett säkert sätt och 
att avlägsna eventuell utrustning. 

Livsuppehållande åtgärder ska utföras i direkt anslutande utrymmen, då de 
inte påverkas av magnetfält, t.ex. angränsande sängväntrum eller korridor. Till de 
anslutande ytorna kan t.ex. defibrillatorer, vagnar, syrgastuber och andra 
hjälpmedel användas utan risk, då det utanför undersökningsrummen saknas 
påverkan från magnetfält. 

När patienten är ute ur MR:s undersökningsrum och dörren är stängd, tas ansvaret 
för patienten över av personalen som svarat på hjärtlarmet. MR-personalen 
assisterar. 

MR-enheterna är låsta enheter och endast behöriga har direkt tillgång. Hur man 
kommer in till MR är olika på regionens tre sjukhus, se nedan. 

Eksjö 
Använd ingången märkt ”MR sängväntrum” via kortläsare.  

Ta höger förbi hytterna och ta dörren till vänster, via kortläsare, som är en glasad 
dubbeldörr. Innanför den finns arbetsområdet för livsuppehållande åtgärder. 

Jönköping 
Använd ingång märkt MR sängväntrum labb7 (om larmet kommer från labb7). 

Använd ingång märkt MR labb 8-9 (om larmet kommer från lab9). 

Sängväntrummen är arbetsområden för livsuppehållande åtgärder. 
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Värnamo 
Hjärtteamet har tillgång till ingången till MR via A-korridoren. 

Gå in via receptionen eller akutingången - håll vänster ner till fönstren - höger- 
hela vägen ner i korridoren till MR väntrummet - vänster - dörren är låst men 
Hjärtteamet har behörighet.  

Sängväntrummet, precis innanför, är arbetsområdet för livsuppehållande åtgärder. 

Förändring sedan föregående version 
Ingen ändring i dokumentet. 

Lagkrav eller annan referens 
Se författningskrav på intranätet. APY Röntgenkliniken/Om kliniken/Röntgens 
ledning och organisation/Röntgens mål, verksamhetsidé och kvalitetspolicy. 
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